
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 06/01/2022 15:54:42 

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos

Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 07/01/2022.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
95320 - ESTADO DO RIO DE JANEIRO 451476 - SECRETARIA DE EST.DE ADMIN.PENITENCIARIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00001/2022 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 16  

Objeto

Data da Divulgação
07/01/2022

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  07/01/2022  às 09:00 Em 24/01/2022  às 11:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

SEI2100670003262

Aquisição de material permanente para o projeto de implantação da central integrada de alternativas penais no estado 
do RJ

http://www.serpro.gov.br/

